



# *Verksamhetsberättelse för 2024*

*lämnad vid*

*årsmötet den 2025-04-12*

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 12 april 2025 följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande		Bertil Nilsson
V. ordförande		Hellen Andersson
Sekreterare		Lars-Eric Söderberg
Ekonomiansvarig		Hellen Andersson
Ansvarig	Sportinggrenarna	Henrik Forsberg
	Bitr. Sporting	Amanda Martin
	Nordisk Trap	Kenneth Nylander, Kent Stensson adj.
	Olympiska grenar	Stefan Nilsson
	Biträdande Ol-grenar	Jesper Brengdahl
	Field Target	Stefan Pyk
	Utbildning	Stefan Nilsson
	Tävlingskalender / hemsida	Lars-Eric Söderberg
	Reglementen	Lars-Eric Söderberg
	Ungdomsfrågor	Ellinore Brengdahl Julia Brengdahl
Förbundskapten		Therese Lundqvist
Valberedning		Ann-Greth Jillhag sammankallande Aram Galestian Annika Friberg

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden.

Årsmötet hölls den 10 mars 2024 i Jönköping.

**Den 12 april 2025**

<b>Bertil Nilsson</b>	<b>Ellinore Brengdahl</b>	<b>Hellen Andersson</b>	<b>Henrik Forsberg</b>
<b>Jesper Brengdahl</b>	<b>Julia Brengdahl</b>	<b>Kenneth Nylander</b>	<b>Lars-Eric Söderberg</b>
<b>Amanda Martin</b>	<b>Stefan Nilsson</b>	<b>Stefan Pyk</b>	

# Årsberättelse 2024

2024 har varit ett år i våra verksamheter som alltmer återgått till att vara nästan som innan pandemin drabbade oss. Vi ser att antalet starter på tävlingar stadigt stigit och varit väl representerade från många olika klubbar. Dock kan vi notera att en del klubbar har problem att komma igång efter pandemin. Anledningen kan vara olika men kanske beroende på att när man tvingades stänga ner, så finns inte engagemanget att komma igång igen. Här har förbundet en insats som behöver göras kommande år i den nya organisationen som träder i kraft fullt ut vid årsskiftet.

Detta år har efter förbundsmötet i maj, där det beslutades enhälligt att införa den nya organisationen med idrottskommittéer för varje disciplin, varit ett "hybridår" där sektionens arbete med verksamhetsplaner – budget med mera för 2025 gjorts av respektive idrottskommitté. Stort beröm ges till alla inblandade personer, som haft framgångstänkande och goda argument när ekonomiska medel äskats från förbundet för att kunna genomföra verksamhetsplanerna.

Året i övrigt har varit ett framgångsrikt år både inom lerduvegrenarna och Field Target med många framskjutna placeringar på internationella tävlingar, inte minst på OS där Richard Levin Andersson i Trap blev 4:a och Stefan Nilsson i Skeet blev 5:a. Notera att vi är en liten nation jämfört med övriga världen och kan ändå ha skyttar på denna höga nivå. Det skall bli spännande att följa både dessa och nya tillkommande skyttar när vi nu påbörjat en ny 4-års period inför OS 2028.

Nationellt har sektionen genomfört både LL-tester som mästerskapstävlingar enligt plan. Ett stort tack skall ges till både tävlande men inte minst till arrangörerna som välvilligt tagit på sig uppdragen från sektionen. Vi ser att det blir en allt större utmaning för idrottskommittéerna att få nya arrangörer för dessa tävlingar.

Vi har kontinuerligt på vår hemsida haft reportage från ovan tävlingar, samt andra aktiviteter som sektionen genomfört såsom landskamper, deltagande på tävlingar utomlands och träningsläger m.m.

När året nu går mot sitt slut, och detta är den sista verksamhetsberättelsen som sektionsföreträdare som skrivs, vill jag TACKA alla ledamöterna i sektionen för ert uppoffrande ideella arbete ni gör för vår idrott, och ett TACK till alla skyttar och arrangörer, för det ni gör ideellt för att allt ska kunna genomföras på bästa sätt. Ett särskilt tack till Stig Andersson som med stort engagemang under många år hanterat allsvenskan och nu med ålderns rätt tackar för sig!

Nu ser vi fram emot 2025 i den nya organisationen där vi alla får bidra med positiv inställning för vidare utveckling av vår idrott.

## **Bertil Nilsson**

Ordförande

## **Grenstatistik 2024 Antal starter**

År	Trap	D-trap	N-trap	Skeet	Nat skeet	Engelsk sporting	FITASC	COMPAK	Field Target
2019	206	19	2467	1008	614	2724	249	982	171
2020	151	0	1293	469	218	746	44	273	49
2021	138	0	1497	669	366	642	142	291	26
2022	279	7	2412	945	508	2077	143	750	85
2023	282	10	2303	807	441	2149	180	999	26
2024	221	0	2368	713	463	2381	179	987	26

# Förbundskaptenens summering

Slutspurten inför OS i Paris rivstartade med två tidiga världscuper, den första i Kairo, Egypten och den andra i Rabat, Marocko. Victoria Larsson som fortfarande jagade en kvotplats, visade tidigt fin form när hon sköt hem två fina femteplaceringar.

Därefter var det dags för Final Olympic Qualification Championship i Doha, Qatar. En av två tävlingar där det stod kvotplatser på spel. I slutet av 2023 blev Stefan Nilsson klar för OS i Paris och tidigare under 2024 blev även Marcus Svensson och Rickard Levin Andersson klara för OS. Svenskarna högrepresterade och både Victoria och Marcus gick in i finalen som ettor. Även Stefan var snuddande nära en final, men efter en rafflande shoot-off slutade han precis utanför final. Först ut i finalen var Victoria som hade siktet inställt på en kvotplats. Aldrig har en fjärde plats förmodligen känts så bra, då det räckte för att erövra den ärofyllda kvotplatsen. Sen var det dags för Marcus som tog greppet om guldets direkt och släppte sedan inte taget om det.

Årets EM genomfördes i Italienska Lonato, där Stefan fortsatte visa fin form, tyvärr någon duva för kort för att ta sig till final. Även Henrik Jansson låg bra till för final, tyvärr blev det några för många bommar i sista serien. I mixedtävlingen deltog Stefan och Victoria, tyvärr hade de inte sin bästa dag på jobbet.

Någon månad senare var det dags för den sista världscupen inför OS, även denna var i Lonato. Ett revanschsuget lag åkte ner för att vässa formen inför OS. Rickard, Stefan och Marcus stod återigen för starka insatser och var bara någon duva ifrån final. Victoria sköt återigen in sig i final och kammade hem ytterligare en femteplats. Även denna gång deltog vi i mixedtävlingen, nu med Marcus och Victoria. Paret visade var skåpet skulle stå och fick skjuta bronsmatch tillsammans med amerikanska Connor Prince och Dania Jo Vizzi. Victoria sköt felfritt i finalen och tillsammans med Marcus starka insats blev de för svåra för amerikanerna att knäcka.

Sen var det äntligen dags för årets höjdpunkt – OS i Paris. Tre skeetskyttar; Stefan, Marcus och Victoria och en trapskytt; Rickard, representerade Sverige. Rickard som var först ut av dessa, stod för en enormt stark insats. Med sina 123 av 125 tangerade han det svenska rekordet och sköt nytt personligt bästa på en större internationell tävling. Rickard hade en OS-medalj så gott som i sin hand inför den sista rundan i finalen. Då kom tre bommar på rad och det blev en fjärdeplats för Rickard. Lite snöpligt men som helhet gör han en fantastisk insats på sitt första OS. Sen var det dags för våra skeetskyttar att ta plats på arenan. Efter en lite skakig start av Victoria stod hon för en väldigt bra återhämtning, tyvärr räckte inte det för att nå finalen. Marcus fick tyvärr inte heller riktigt till det under OS. Däremot fortsatte Stefan visa sig stark i internationella sammanhang. Inför den sista dagen visste han att han behövde skjuta fullt för att ha en chans på final. Och som han levererade! Efter en återigen rafflande shoot-off som Stefan gick segrande ur var det dags för final. Där motståndet var något för starkt och Stefan fick nöja sig med en femteplacering, sin bästa olympiska placering hittills.

I ledningsteamet skedde det en förändring i slutet på året. Therese Lundqvist förbundskapten sedan november 2021 kombinerat med en Sportchefstjänst, gick över till att arbeta som Sportchef på heltid. Juniorledaren Stefan Nilsson, tillika grenledare i lerduvesektionen tog därmed över stafettpippen som förbundskapten för det senior landslaget.

Vi kan summera året som ett av de bästa på länge. Vi hade minst en svensk i final på fem av sex internationella tävlingar. Medalj individuellt och i mixed samt flertalet starka individuella prestationer.

Vi har visat för andra länder att Sverige är ett land att räkna med när det är dags för final. Nu ser vi fram emot en ny OS-cykel och kommande skyttars utveckling.

***Therese Lundqvist***

Förbundskapten

# Olympiska grenar

## Träningsläger / utbildning

I mars månad var ett antal skeetjuniorer i Lonato, Italien, för att träna under lite varmare förhållanden än vad som var möjligt på hemmabana. Detta var en bra genomkörare för deltagarna där de både fick teknik- och mängdträning inför tävlingsäsongen på de kommande EM banorna.



*Lonato*

I april genomfördes två breddlager för ungdomar och damer. Skepplanda stod värd för läger i Trap medan skeetlägret förlades till Gislaved. På dessa läger fick deltagarna både träna skytte och utbildning inom kost, mentalt och tävlingsregler.



*Några av deltagarna stannade kvar och följde Victoria Larssons final då hon knep OS-kvotplatsen*

## Tävlingsverksamhet

### Skeet

Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar, varav en var Svenska Mästerskapen och en Sweden Grand Prix. Dessutom har det arrangerats svenskt veteranmästerskap och SM i Nationell skeet.

**LLT1** arrangerades i Bredared med 40 deltagare. Segrare blev David Jonsson, Forshaga.

**SVM och LLT2**, gick av stapeln i Landskrona med 54 startande. Total segrare blev Stefan Nilsson, Trelleborg. Segrare i 50+ blev Stefan Von Stein. I klass 60+ blev Berne Olsson mästare. Och i klass 70+ tog Per Svensson hem segern.

**SVM tillika Sweden GP** hade Storfors som arrangör och det var 58 skyttar i startfältet. Total segrare i landslagstesten blev Edvin Moberg, Oppunda.

**SM och LLT4** genomfördes i Oppunda. Det var 73 skyttar i startfältet. Seniormästare blev Stefan Nilsson med Rikard Hallgren på silverplats och Mattias Lagesson på brons. Svensk dam-mästare blev Victoria Larsson, Angelica Zetterberg tvåa och Felicia Ros trea. Som juniormästare hittade vi Theo Svärd och tvåa blev Viktor Lorentzson medan David Jonsson tog hem tredjeplatsen.



Svenska riksmästare i mixade lag vanns av Dannemora med Victoria och Henrik Larsson i laget.

Mästare i klubbtag blev Oppunda.

**SM nationell skeet** sköts i Gnosjö med 68 startande. Svensk mästare blev Björn Fridenmyr. Damklassen togs hem av Ulla Samuelsson och juniorklassen vanns av Hampus Björklöv. Lagtävlingen vanns av Norrbäck SKF.

**SVM i nationell skeet** arrangerades i Växjö med 44 startande. Segrade i 50+ gjorde Björn Fridenmyr Och i 60+ tog Berne Olsson hem guld. Medan i 70+ var det Per Svensson som segrade.

**Junior världscupen i Porpetto.** Vi deltog med tre skeet-juniorer. Bäst lyckades Theo Svärd, med sina 113 träff hamnade han på en 37:e plats. Elliot Torro Bergström fick ihop 111 träff och en 40:e plats.



*Theo Svärd*

**EM i Lonato.** Här ställde vi upp med tre skeet-juniorer. David Jonsson lyckades med sina 118 träff ta sig till en särskjutning om de sista finalplatserna. Tyvärr tog det stopp här men trots det en fin prestation och en 7:e plats. Theo Svärd som gjorde sin mästerskapsdebut fick ihop fina 115 träff och placerade sig på en 14:e plats. Felicia Ros slutade på en 18:e plats med 107 träff.

I mixslagtävlingen ställde vi upp med Felicia Ros och David Jonsson. De sköt till sig en delad 6:e plats endast en duva från särskjutning om bronsfinalen.



*Skeet juniorer och seniorer på EM i Lonato*



**NM i Esbjerg** var en lyckad tillställning. Vi ställde upp med två skeet juniorer samt tre skeet seniorer. David Jonsson försvarade sin titel och blev nordisk juniormästare med fina 121 träff. Viktor Lorentzson som för första gången drog på sig landslagskläderna tog hem bronsmedaljen. I seniorklassen knep Mattias Lageson bronsmedaljen med 118 träff. Alexander Hansson och Henrik Bengtsson blev 7:a respektive 8:a.



*Medaljörerna i juniorklassen*

## Trap

Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar i trap varav en var SM.

**LLT1** sköts i Hisingen med 20 deltagare. Rickard Andersson tog hem segern i herrklassen och Camilla Andreasson tog hem segern i damklassen.

**LLT2** arrangerades i Nykvarn med 20 deltagare. I herrklassen var det Andreas Norlén som stod högst upp på pallen. Och i damklassen tog Nathalie Evensen hem segern och i juniorklassen segrade Jonathan Borsch Gustavsson.

**LLT3** Tävlingen gick av stapeln i Skepplanda med 26 deltagare och åter igen stod Andreas Norlén höst upp på pallen. Rebecka Bergqvist tog hem damklassen och Jonathan Borsch Gustavsson segrade i juniorklassen.

**SM** gick av stapeln i Uddeholm med 34 startande skyttar. Guld i herrklassen tog Elias Tidell hand om. Med sig på pallen hade han Oleksandr Smyk och Eje Karlsson. Svensk mästare i damklassen blev Stella Abrahamsson och hon hade med sig Valentina Heden och Camilla Berndtsson på pallen



Svenska riksmästare i mixade lag blev Elias Tidell och Valentina Heden från Nykvarn.  
Svenska klubbblagmästare blev Skepplanda 1.

**NM i Esbjerg** var även en lyckad tävling för trap-skyttarna. Vi ställde upp med en herrjunior, tre damer och tre herrar. För Jonathan Borsch Gustavsson var detta första tävlingen i de blågula kläderna och han presterade på topp. Han tog hem guldmedaljen och titeln med fina 112 träff. Vilket även var ett nytt svenskt juniorrekord. I herrklassen var det Andreas Norlén som lyckades bäst av de svenska. Han knep silvermedaljen med sina 117 träff. Daniel Holmqvist slutade 4:a och Pär Östlund 8:a. I damklassen var det helt blågult på pallen med Anna Eklund överst. Hon hade två Camillor med sig på pallen. Berndtsson tvåa och Andreasson trea.



*Medaljörerna i juniorklassen*



*Hela svenska skeet och trap laget på NM*

### **Stefan Nilsson**

Grenledare Skeet/Trap/Dubbeltrap

## Sporting

2024 har vi i Sporting återigen ökat våra starter och nått det mål som vi jobbat emot på över 3500 starter, vi slutade på 3547 startande på våra nationella tävlingar fördelat på:

Engelsk Sporting 2381 starter fördelat på 30 st tävlingar

Compak Sporting 987 starter fördelat på 34 st tävlingar

FITASC Sporting 179 starter på 1 st tävling

Vi började med **Lag SM i Engelsk Sporting** på Svegeråsens JSK 11 maj, 121 deltagare och 26 lag

**Lag SM i Compak** 1/6 på Eskilstuna JSK med 83 skyttar och 20 lag



*Silver Svegeråsen Guld Eskilstuna Brons Skeplanda*



*Silver Östgöta Jsk Guld Kalmarbygdens Jägare 08  
Brons Vikbolandets Lokala JVF*

**FITASC SM Svegeråsen 6 - 7 juli** 179 skyttar och 21 lag deltog.



*Öppen klass, Silver Anton Ståhlberg Rosersberg  
Guld Fredrik Malmström Hässleholm JSK  
Brons Pelle Persson Östgöta JSK*



*Junior Silver Isac Johansson Eskilstuna JSK  
Guld Malte Mattila Hässleholmsortens JSK  
Brons Jakob Gustavsson Brösarps JSK*

Dam klass guld Rebecka Bergkvist Svegeråsen JSK, silver Anna Jarnald Jaktskyttarna Trollhättan, brons Amanda Martin Rosersbergs Sportskytteklubb (tyvärr ingen bild)



*Klass 56+ Silver Roger Jarnald Jaktskyttarna Trollhättan  
Guld Conny Andersson Strängnäs JSK  
Brons Göran Ludvigsson Tibro JSK,*



*Klass 66+ Silver Håkan Stålberg Rosersbergs JSK  
Guld Peter Haglund Kalmarbyggdagens jägare  
Brons Sune Boström Östhammars JSK*



*Lag SM guld Hässleholms JSK, silver Eskilstuna JSK och brons Tibro JSK*

**Engelsk Sporting SM Skokloster W&C 20-21 juli med 198 skyttar.**



*Öppen klass Silver Martin Andersson Nimrod JSK  
Guld Fredrik Malmström Hässleholm JSK,,  
Brons Jim Forsberg Vikbolandet LJF*



*Dam klass Silver Sofie Haage Svegeråsens JSK  
Guld Rebecka Bergkvist Svegeråsen JSK  
Brons Anna Jarnald Jaktskyttarna Trollhättan*



*Junior klass, Silver Jakob Gustavsson Brösarps JSK  
Guld Malte Mattila Hässleholm JSK  
Brons Isac Johansson Eskilstuna JSK*



*Klass 50+ Silver Per Fredriksson Strängnäs JSK  
Guld Patrik Nilsson Hässleholmsortens JSK  
Brons Lars Larsson Strängnäs JSK*



*Klass 60+ Silver Lennart Bönström Skokloster W&C  
Guld Conny Petters Haninge JSK  
Brons Peter Haglund Kalmarortens JSK*



*Klass 70+, Silver Stefan Eksvärd Svegeråsen JSK  
Guld Kjell Johansson Nimrod JSK  
Brons Stephan Lindberg Eskilstuna JSK*

**Compak SM Hässleholm 24 -25 augusti med 128 deltagande skyttar**



*Öppen klass, Silver Fredrik Malmström Hässleholmortens JSK  
Guld Joakim Larsson Svegeråsen JSK  
Brons Richard Berg Eskilstuna JSK*



*Damklass Silver Annika Johansson Nimrod JSK  
Guld Sofie Haage Svegeråsen JSK  
Brons Anna Jarnald Jaktskyttaran Trollhättan*



*Junior klass, Silver Malte Mattila Hässleholmsortens JSK  
Guld Jakob Gustavsson Brösarp JSK  
Brons Lucas Johansson Eskilstuna JSK*



*Klass 56+ Silver Peter Friberg Kalmar JSK  
Guld Roger Jarnald Jaktskyttarna Trollhättan  
Brons Tommy Lövgren Jaktskyttarna Trollhättan*



*Klass 66+ Silver Stefan Eksvärd Svegeråsen Guld Peter Haglund Kalmarbygden Brons Stephan Lindberg Eskilstuna JSK*

## Internationella tävlingar 2024

Fitasc EM Spanien 4 - 7 april

Herr lag 7:e plats    Martin Andersson 42:a plats

Dam lag 5:e plats    Rebecka Bergkvist 6:e plats

Junior lag 4:e plats    Jakob Gustavsson 8:e plats

### Köpenhamn GP Compak 7 - 8 juni

Öppen klass Jim Forsberg 2:a plats

Junior Malte Mattila 1:a och Jakob Gustavsson 2:a

Dam Anna Jarnald 3:a

Senior Roger Jarnald 2:a

Veteran 1:a Peter Haglund och 2:a Göran Malmqvist

3:a Kent Kronholm



### Compak VM Ungern 15 - 18 augusti



Herrlag 5:e plats, Damlag 3:e plats, Richard Berg 16:e plats, Rebecka Bergkvist 3:e plats

Junior Malte Mattila 13:e plats

**Henrik Forsberg**

Grenledare Sporting

**Amanda Martin**

Biträdande grenledare

## Nordisk Trap

Som Grenledare för Nordisk Trap detta år vill jag tacka alla Nordiska trapskyttar för det gångna året. Efter önskemål ändrades uttagningsreglerna för 2024. Inför 2024 fick man räkna ett landslagstest på 150 skott av två, och fyra hundraskotts kval. Därefter togs de 24 skyttarna ut till landslaget. Som den 25:e skytten till årets landslag gick denna plats till junioren Jakob Evertsson från Gunnarsjö Jakttskytteklubb.

2024 års tävlingsprogram kunde genomföras som planerat. Årets första planerade tävling var landslagstest nummer 1 i Gislaved den 20-21 april. Sedan var det dags för SM i Mixade lag. Denna tävling arrangerades på Frillesås Sportskytteklubbs anläggning den 4 maj. På tävlingen sköts det också även ett nytt svenskt rekord av Svenljunga, 189 träff.



*Prispall SM Mixade lag*

*Från vänster Andreas Bengtsson, Linnea Larsson. Pernilla Stensson, Kent Stensson och Glenn Larsson, Helen Larsson.*

Den 15-16 juni var det dags för landslagstest nummer 2 i Uppsala. En månad senare var det SM för damer och juniorer samt SVM den 13-14 juli på Nimrods fina anläggning i Uddevalla.





*Prispall SM Juniorer.*

*2:a Albin Larsson, Frillesås. 1:a Hugo Andersson, Svenljunga. 3:a Elias Karlsson, Nimrod.  
4:a Leon Johnsson, Gunnarsjö. 5:a Alexander Åsälv, Högared.*



*Prispall SM Dam*

*2:a Clarita Wiberg, Forshaga. 1:a Pernilla Stensson, Svenljunga. 3:a Linnea Larsson, Frillesås.*



*Prispall SVM 50+*  
 2:a Kent Stensson, Svenljunga. 1:a Lars Gustavsson, Vetlanda. 3:a Jerry Nilsson, Landskrona-Saxtorp. 4:a Patrik Stark, Högforsbruk. 5:a Jonas Karlsson, Forshaga.



*Prispall SVM 60+* 2:a Per Gustavsson, Vetlanda. 1:a Lars-Inge Larsson, Sundsvall. 3:a Anders Jonasson, Skepplanda. 4:a Ove Lundström, Forshaga. 5:a Ronny Gustafsson, Fridafors.



*Prispall SVM 70+*  
 2:a Karl Ivar Holmstrand, Vedum. 1:a Bertil Nilsson, Ljungsarp. 3:a Karl-Johan Nordqvist, Karlstad. 4:a Tomas Ahl, Östgöta. 5:a Sten Augustsson, Karlstad.

Den 3-4 augusti var det dags för Öppna SM i Skepplanda. Där presenterades också årets Svenska Landslag i Nordisk Trap.



*Prispall Öppna SM*  
 2:a Glenn Larsson, Frillesås. 1:a Henrik Johansson, Forshaga. 3:a Kent Stensson, Svenljunga. 4:a Albin Larsson, Frillesås. 5:a Jerry Nilsson, Landskrona/Saxtorp.

Därefter var det bara Lag-SM i Forshaga den 17 augusti kvar innan det var dags för landskamp den 22-24 augusti på hemmaplan i Karlstad.



*Svenska Lag Mästare*

*1:a Högared SSK. Laget bestod av Fredrik Amour, Peter Åsälv och Alexander Åsälv. 2:a Götene SpSK 1. Laget bestod av Michael Kvist, Kenneth Nylander och Leif Ernstsson. 3:a Billeruds Jsk 1. Laget bestod av Thomas Kristiansson, Patrik Fransson och Caroline Johansson.*

För resultat och reportage hänvisas till det som löpande under året lagts ut på vår Lerduvesektionens hemsida från dessa tävlingar.



*Svenska Landslaget Nordisk Trap 2024*

Årets höjdpunkt i Nordisk Trap är Landskampen och Skandinaviska mästerskap. Denna tävling ägde rum på Karlstad Jakttskytteklubb's utmärkta anläggning. I landskampen är det tre länder som skulle tävla, dessa var Sverige, Norge och Danmark. Det svenska laget gjorde ett mycket bra lagresultat, 3324 träff av 3600. I det Skandinaviska mästerskapet var det fler länder som deltog. Island och Färöarna representerade med skyttar.

Skandinaviska Mästare blev Kent Stensson i senior klassen och Henrik Johansson i 50+ klassen. Vårt senior lag 1 och 50+ laget blev även de blev Skandinaviska Mästare.

Här kommer ett bild kollage från prisutdelningen.



Från vänster, Skandinavisk Mästare Kent Stensson, tvåa Fredrik Amour och trea Patrik Vahlberg



Skandinavisk Mästare 50+ Henrik Johansson



Skandinavisk Mästare senior lag



Skandinaviska Mästare lag 50+



Skandinaviska Mästare Lag Junior klassen



*Skandinaviska Mästare Lag Dam klassen*



*Skandinaviska Mästare Lag 60+ klassen*

Om man sammanfattar denna helg kan man med optimism se att vi kan närma oss och kanske till och med kan vinna över Norge då det stämmer för fler talet av våra skyttar. Ett stort grattis till Kent Stensson i senior klassen, och till Henrik Johansson i 50+ klassen som blev Skandinaviska Mästare. Och till vårt senior lag 1 och 50+ laget som även de blev Skandinaviska Mästare. Och till alla ni som fick ställa er på prispallen, GRATTIS ännu en gång. Det som var riktigt roligt och glädjande var vårt ``Wild Card`` Jakob Evertsson som gjorde en mycket bra tävling.

Jag tackar alla skyttar som deltog i årets Landskamp/Skand. Mästerskap och de föräldrar till våra juniorer som följde med. Ni sköte er exemplariskt.

Tävlingsverksamheten under årets SM-Kval har varit många och med många deltagare, vilket har varit mycket roligt.

I denna rapport vill jag sluta med att som grenledare TACKA alla skyttar och klubbar som arbetat med att arrangera träningar och tävlingar inom Nordisk Trap.

Ett tack min bitr. grenledare Kent Stensson för allt stöd och hjälp under året.

Ett tack även till våra sponsorer 3M/Peltor och Craft kläder.

***Kenneth Nylander***

Grenledare Nordisk trap

## Field Target

Vi har under verksamhetsåret 2024 genomfört 2st rankinggrundande tävlingar inklusive SM i Onsala/Vårgårda. Tyvärr så regnade en tävling bort.

Alla tävlingarna har genomförts på ett säkert och bra sätt utan säkerhetsincidenter. Tack till de arrangerande klubbarna som gjort detta möjligt.

25 Maj, Onsala/Vårgårda

21 Juli, Hemmeslöv Svenskt Mästerskap

Vi har under 2024 deltagit på 1 internationell tävling.

Då VM gick av stapeln i USA så valde vi att detta år att satsa på EM i Wales

### EM i Wales

3 svenska skyttar var på plats på EM som avgjordes 1-3 augusti i Llantrisant i Wales. 1 Fjäderskytt och 2 som deltog i PCP klassen.

Tävlingarna hölls i ett väldigt kuperat område vindar som svepte genom kullarna och gjorde skyttet väldigt utmanande. Inget som vi i våra svenska förhållanden kan kopiera. Detta skapade en extra svårighet med vindbedömningarna. Det öppna landskapet med dom vindutsatta målen krävde mycket av skyttarna. Dock var det bra väder samt ett bra arrangemang runt om kring tävlingen.

Europamästare totalt blev John Chopping England efter särskjutning. Europamästare i fjäderklassen blev Ismael Guillermo Sobrino Del Toro från Spanien.



*Svenska deltagare EM Wales: Ronnie Svensson, Torbjörn Gustavsson och Stefan Pyk*

Det har varit ett verksamhetsår med väl genomförda tävlingar utan säkerhets /olyckstillbud. Tyvärr ligger deltagarantalet fortsatt på en låg nivå och det arbetas med att ta fram mer informationsmaterial och filmer etc. På så sätt kan man lättare sprida informationen om hur man tävlar i Field Target samt instruktionsfilmer som beskriver dom olika momenten i Field Target. Det har saknats informationsmaterial för dom som önskat börja med Field Target. Det arbetas aktivt ute i klubbarna för att aktivera fler skyttar.

Vi ser en positiv utveckling i grannlandet Danmark och hoppas kunna ha ett utökat tävlingsutbyte med våra nordiska grannländer framöver.

### **Stefan Pyk**

Grenledare Field Target.

# SVENSKA MÄSTARE / Veteranmästare 2024

## Compak Sporting 2024-06-01 och 2024-08-24

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Joakim Larsson	Fredrik Malmström	Richard Berg
Junior	Jacob Gustavsson	Malte Mattila	Lucas Johansson
Dam	Sofie Haage	Annika Johansson	Anna Jarnald
56+	Roger Jarnald	Peter Friberg	Tommy Lövgren
66+	Peter Haglund	Stefan Eksvärd	Stephan Lindberg
Lag SM	Kalmarbygdens Jägare <i>Peter Haglund</i> <i>Mikael Karlsson</i> <i>Magnus Nilsson</i>	Östgöta Jsk <i>Madeleine Pantzar</i> <i>Mats Pantzar</i> <i>Fredrik Holm</i>	Vikbolandets Lokala JVF <i>Jim Forsberg</i> <i>Jonathan Nordkvist</i> <i>Gustav Jansson</i>

## Engelsk Sporting 2024-05-11 och 2024-07-21

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Fredrik Malmström	Martin Andersson	Jim Forsberg
Dam	Rebecka Bergkvist	Sofie Haage	Anna Jarnald
Junior	Malte Mattila	Jakob Gustavsson	Isac Johansson
50+	Patrik Nilsson	Per Fredriksson	Lars Larsson
60+	Conny Petters	Lennart Bönström	Peter Haglund
70+	Kjell Johansson	Stefan Eksvärd	Stephan Lindberg
Lag SM	Eskilstuna Jsk <i>Richard Berg</i> <i>Jesper Hedwall</i> <i>Oliver Burenfjäll</i>	Svegeråsens Jsk <i>Carls Andersson</i> <i>Jonathan Hermansson</i> <i>Kennet Järpehult</i>	Skepplanda Sportskyttar <i>Emil Håkansson</i> <i>Johan Frisk</i> <i>Mattias Stenström</i>

## Field Target 2024-07-21

Klass	Guld	Silver	Brons
PCP 16 J	Fredrik Wessman	Leif Augustsson	Stefan Pyk

## Fitasc Sporting 2024-07-07

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Fredrik Malmström	Anton Stålberg	Pelle Persson
Dam	Rebecka Bergkvist	Anna Jarnald	Amanda Martin
Junior	Malte Mattila	Isac Johansson	Jakob Gustavsson
56+	Conny Andersson	Roger Jarnald	Göran Ludvigsson
66+	Peter Haglund	Håkan Stålberg	Sune Boström
Lag SM	Hässleholms Jsk <i>Fredrik Malmström</i> <i>Fredrik Johansson</i> <i>Patrik Nilsson</i> <i>Malte Mattila</i>	Eskilstuna Jsk <i>Richard Berg</i> <i>Jesper Hedwall</i> <i>Viktor Bohlin</i> <i>Oliver Burenfjäll</i>	Tibro Jsk <i>Jerry Stridh</i> <i>Göran Ludvigsson</i> <i>Richard Jansson</i> <i>Rolf Meijer</i>

## Nationell Skeet 2024-07-20; 2024-08-24

Klass	Guld	Silver	Brons
Herr	Björn Fridenmyr	Alexander Hansson	Henrik Bengtsson
Dam	Ulla Samuelsson	Ann-Greth Jillhag	Maria Olofsson
Junior	Hampus Björklöv	Elliot Torro Bergström	Olle Johansson
50+	Christer Isaksson	Björn Fridenmyr	Håkan Karlsson
60+	Berne Olsson	Åke Claesson	Ulla Samuelsson
70+	Per Svensson	Arne Aldén	Jan Sandberg
Lag SM	Liatorp Jsk <i>Simon Magnusson</i> <i>Per Svensson</i> <i>Benny Gunnarsson</i>	Vetlanda SpSk <i>Per-Anders Johansson</i> <i>Benny Nilsson</i> <i>Niklas Nilsson</i>	Landskrona/Saxtorp Jsk <i>Stefan Nilsson</i> <i>Berne Olsson</i> <i>Elliot Torro Bergström</i>

## Nordisk Trap 2024-05-04, 2024-07-13, 2024-08-04, 2024-08-17

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Henrik Johansson	Glenn Larsson	Kent Stensson
Dam	Pernilla Stensson	Clarita Wiberg	Linnea Larsson
Junior	Hugo Andersson	Albin Larsson	Elias Karlsson
50+	Lars-Gustavsson	Kent Stensson	Jerry Nilsson
60+	Lars-Inge Larsson	Per Gustavsson	Anders Jonasson
70+	Bertil Nilsson	Karl Ivar Holmstrand	Karl-Johan Nordqvist
Lag SM	Högared Ssk <i>Fredrik Amour</i> <i>Peter Åsälv</i> <i>Alexander Åsälv</i>	Götene Ssk <i>Michael Kvist</i> <i>Leif Ernstsson</i> <i>Kenneth Nylander</i>	Billeruds Jsk <i>Thomas Kristiansson</i> <i>Patrik Fransson</i> <i>Caroline Johansson</i>
Mixade lag	Svenljunga Sf <i>Kent Stensson</i> <i>Pernilla Stensson</i>	Frillesås Ssk <i>Andreas Bengtsson</i> <i>Linnea Larsson</i>	Frillesås Ssk <i>Glenn Larsson</i> <i>Helene Larsson</i>

## Olympisk Trap 2024-07-07

Klass	Guld	Silver	Brons
Herr	Elias Thidell	Olexandr Smyk	Eje Karlsson
Junior			
Dam	Stella Abrahamsson	Valentina Hedén	Camilla Berndtsson
Lag SM	Skeplanda Sportskyttar <i>Eje Karlsson</i> <i>Daniel Holmqvist</i> <i>Per Fredriksson Östlund</i>	Uddeholm Jsk <i>Robert Lindholm</i> <i>Patrik Lindholm</i> <i>Robin Lindholm</i>	Uppsala Jsk <i>Andreas Norlén</i> <i>Jonathan Borsch Gustavsson</i> <i>Ilias Chatzithomas</i>
Mixade lag	JRF Nykvarn/Södertälje Jsk <i>Elias Thidell</i> <i>Valentina Hedén</i>	Skeplanda Sportskyttar <i>Eje Karlsson</i> <i>Anna Eklund</i>	Skeplanda Sportskyttar <i>Mikael Abrahamsson</i> <i>Stella Abrahamsson</i>



## Olympisk Skeet 2024-05-05; 2024-07-07

Klass	Guld	Silver	Brons
Herr	Stefan Nilsson	Rickard Hallgren	Mattias Lagesson
Damer	Viktoria Larsson	Angelica Zetterberg	Felicia Ros
Juniorer	Theo Svärd	Viktor Lorentzon	David Jonsson
50+	Stefan von Stein	Björn Fridenmyr	Henrik Bengtsson
60+	Berne Olsson	Leif Fogelberg	Per-Anders Johansson
70+	Per Svensson	Rune Bengtsson	Anders Dicksson
Lag SM	Oppunda Jsk <i>Gustav Tossander</i> <i>Edvin Moberg</i> <i>Roger Larsson</i>	Vetlanda Ssk <i>Isac Parkner</i> <i>Niklas Nilsson</i> <i>Benny Nilsson</i>	Torsby Jsk <i>Anton Svan</i> <i>Mats Björn</i> <i>Edvin Henrixon</i>
Mixade lag	Dannemora Jsk <i>Henrik Larsson</i> <i>Viktoria Larsson</i>	Gnosjöortens Jvf <i>Kasper Svensson</i> <i>Felicia Ros</i>	Storfors Jsk <i>Anders Johansson</i> <i>Maria Olofsson</i>